
UCHWAŁA NR 421/XXXIX/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lesznowola wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 a i art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Lesznowola, po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Lesznowola za 2020 rok, 
udziela Wójtowi Gminy Lesznowola wotum zaufania. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DBB518-5E3C-461D-9682-F957159EBC11. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28 aa ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Wójt Gminy, co 
roku, w terminie do 31 maja przedstawia Radzie Gminy „Raport o stanie Gminy”. Przedmiotowy dokument 
zawiera kompendium wiedzy dotyczącej działań Wójt w 2020 roku, a w szczególności realizację 
priorytetów i uchwał określonych przez Radę Gminy. 

Po dokonaniu analizy „Raportu” Rada Gminy stwierdza, iż głównym działaniem Wójt Gminy w 2020r. 
była kontynuacja realizacji Polityki Zrównoważonego Rozwoju Gminy, której celem jest podnoszenie 
jakości życia Mieszkańców, stąd też zasadnym jest udzielenie Wójt Gminy wotum zaufania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DBB518-5E3C-461D-9682-F957159EBC11. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

